
号

所 道 建 第 号

令和 7 年 8 月 25 日

地域住民の皆様へ

所沢市長　　小野塚　勝俊

残暑の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより道路行政につきましては格段の御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、市では下記の通り新しい道路をつくる工事を行うことになりました。

つきましては、皆様方に工事期間中何かと御迷惑をおかけすることと思いますが、

安全確保に十分注意を払い施工しますので、御理解と御協力の程よろしくお願いいた

します。

令和 7 年 9 月 1 日 から令和 8 年 2 月 13 日

　（予定）

ＴＥＬ

担当者

ＴＥＬ

日栄建設株式会社

道　路　工　事　の　お　知　ら　せ

昼間工事（一時片側交互通行）

記

２ ． 工 事 期 間

所沢市林一丁目地内

所 行 回 第

112

44

市道４－１３８６号線道路築造工事１．工 事 名

04-2998-9172

本田　和人

石井　洵

３ ． 工 事 場 所

04-2947-0070

現場代理人

６．発 注 者

５．受 注 者

４ ． 工 事 方 法

所沢市建設部道路建設課

回覧
８月２８日 HP 公開予定



案内図

糀谷橋

糀谷

大森調節池

狭山ヶ丘高校

グラウンド

上
藤
沢
・林

・宮
寺
間
新
設
道
路
（３
工
区
）

林運動場

入間市宮寺

林一丁目
（
入
間
市
施
工
区
間
）

工事箇所


